
 
C.F.91235100376 
Codice Mec.: BOIC862002  
Codice IPA: istsc_boic862002 
Codice unico fatturazione:  
UFV9R1 

M.I.  –  U.S.R. Emilia Romagna  –  U.A.T. Bologna  -  Ambito 3 

Istituto Comprensivo Crespellano 
 

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano  
sito internet:www.iccrespellano.edu.it 

 
Tel. 051/6722325-051/960592 
Fax. 051/964154 
E-mail:boic862002@istruzione.it 
P.E.C.:boic862002@pec.istruzione.it 

 
All’Albo 

Al Sito WEB dell’Istituto 
A tutti gli interessati  

Agli atti 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 
/RECLUTAMENTO PERSONALE ESPERTO ESTERNO“LETTORATO IN LINGUA 
INGLESE” E “LETTORATO IN LINGUA SPAGNOLA”A.S. 2020/21 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli artt. 7 c. 6 e 53 c. 14 del D.lgs 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la circolare n. 5/2006 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO l’art. 3 della Legge n. 244/2007; 
VISTA la circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2 del 11.03.2008; 

VISTO l’art. 46 del D. L. n. 112 del 25.06.2008, convertito con Legge n. 133 del 06.08.2008; 
VISTI gli artt. 31, 33, 40 del D. I. n. 44/2001; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 2137/C14 del 23/02/2021; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di esperti esterni cui conferire 
l’incarico per lo svolgimento del suddetto progetto: 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale esperto esterno per il “Lettorato in 

lingua Inglese” per l’a.s. 2020/21 all’Albo dell’Istituzione Scolastica in data:  
 

24 FEBBRAIO 2021 
come di seguito elencata: 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO NOTE 

1. Ogden Sandra Jane 7  

2. Dileva Manuel 6 * 

* Con riserva 

      
Ogni eventuale contestazione in merito dovrà pervenire alla posta certificata istituzionale 

(boic862002@pec.istruzione.it) entro le ore 13,00 del giorno 01/03/2021 
Trascorsi tali giorni la graduatoria diventerà definitiva. 

 
   Il Dirigente Scolastico 

 Dott. Adriano Rovinazzi 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art.3, comma 2 D.Lgs n.39/93 
 

BOIC862002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002194 - 24/02/2021 - C/14 - CONTABILITA' GENER - U


